
FILIA W ZIELONEJ GÓRZE

Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

Lp.
PLANOWANA 

DATA PRZETARGU

miesiąc/rok

MIEJSCE 

PRZEPROWADZENIA 

PRZETARGU (nazwa 

jednostki)

POŁOŻENIE 

NIERUCHOMOŚCI

województwo/ 

powiat/

obręb/  
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numer działki

MOŻLIWE 
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NIERUCHOMOŚCI
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ROZDYSPONOWANIA 

(sprzedaż/dzierżawa/ 

rodzaj przetargu)

OPIS NIERUCHOMOŚCI

(media, podstawowe atrybuty)

POWIERZCHNIA 

NIERUCHOMOŚCI  

[ha]

 CENA WYWOŁAWCZA

[zł]

CZYNSZ WYWOŁAWCZY 

[dt] 

NAMIARY GPS

NIERUCHOMOŚCI

LINK DO 

NIERUCHOMOŚCI

1.
01.08.2017

09.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

GRABIK/
Żary/

dz. 693/10

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W SUiKZP teren oznaczony E6M16- 
ekologia (lasy, parki, tereny otwarte), 

obszary rolnicze, które mogą być 
przeznaczone pod zabudowę, 

mieszkalnictwo (wielorodzinne, 
jednorodzinne), obszar wymagający 

opracowania planu miejscowego. 

0,4409 142 250,00 zł
N: 51˚39'31.27''

E: 15˚7'9.2''
GEOPORTAL

2.
01.08.2017

09.30
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

OLSZYNIEC/
Żary/

dz. 7/10

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W SUiKZP teren oznaczony jako: E5- 
ekologia (lasy, parki, tereny otwarte), 

obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej (pola) wyłączone z 

zabudowy.

0,3139 31 600,00 zł
N: 51˚39'9.18''
E: 15˚13'47.95''

GEOPORTAL

1. Filii Oddziału Terenowego Agencji Nieruchomości Rolnych w Zielonej Górze
   ul. Lwowska 25, 65-225 Zielona Góra
   tel. 68 329 33 72 lub 329 33 73
   e-mail: bszakola@anr.gov.pl, ekarpinska@anr.gov.pl,
2. Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Popęszycach
   Popęszyce, 67-124 Nowe Miasteczko
   tel. 68 388 82 02
   e-mail: lolewinski@anr.gov.pl; tklimek@anr.gov.pl
   biurze SZGZ w Sławie
   ul. H. Pobożnego 1, 67-410 Sława
   tel.  68 356 64 33
   e-mail: rmalawska@anr.gov.pl
   biurze SZGZ w Zielonej Górze
   ul. Lwowska 25, 65-225 Zielona Góra, 
   tel. 68 329 33 79
   e-mail: doszott@anr.pl

3. Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Lubsko
   ul. 3-go Maja 3, 68-300 Lubsko
   tel. 68 372 14 42
   e-mail: wreszelski@anr.gov.pl; sylswit@anr.gov.pl

ODDZIAŁ TERENOWY W GORZOWIE WLKP.ODDZIAŁ TERENOWY W GORZOWIE WLKP.ODDZIAŁ TERENOWY W GORZOWIE WLKP.ODDZIAŁ TERENOWY W GORZOWIE WLKP.

HARMONOGRAM
przetargów na sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych

na terenie powiatów: zielonogórskiego, nowosolskiego, wschowskiego, żagańskiego, żarskiego, krośnieńskiego, 

województwo lubuskie

na SIERPIEŃ 2017 roku 



3.
01.08.2017

10.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

MIERKÓW/
Lubsko/

dz. 82/12

teren usługowo-
rekreacyjny

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W MPZP działka przeznaczona jest w 
części pod zabudowę składowo-

usługową. W SUiKZP działka położona 
jest w części na terenie o funkcji 

obszary usług rekreacyjno-
sportowych, usługi nieuciążliwe 
niegenerujące znacznego ruchu 

kołowego oraz usługi nieuciążliwe 
generujące ruch kołowy, a w części na 

obszarze terenów leśnych.

0,9984 76 900,00 zł
N: 51˚47'54.97''
E: 14˚55'23.78''

GEOPORTAL

4.
08.08.2017

14.00

SEKCJA 
ZAMIEJSCOWA 

GOSPODAROWANIA 
ZASOBEM W 

LUBSKU

lubuskie/
żagański/

LESZNO GÓRNE/
Szprotawa
dz. 291/2

zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość położona na obszarze
zabudowy jednorodzinnej przy ulicy
Nowej, sąsiaduje z działkami
niezabudowanymi wydzielonymi z
przeznaczeniem pod zabudowę, przez
ulicę graniczy z działkami
zabudowanymi domami
jednorodzinnymi i budynkami
gospodarczymi. Dojazd do działki z
ulicy Nowej. Działka tworzy regularny
rozłóg w kształcie prostokąta.
Ukształtowanie terenu  płaskie. 

0,2090 58 000,00 zł
N: 51˚28'35.87"
E: 15˚37'3.6''

GEOPORTAL

5.
09.08.2017

13.00
FILIA OT ANR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
nowosolski/
1 m. NOWE 

MIASTECZKO/
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